

Święto Niepodległości na sportowo



Święto Niepodległości na sportowo

Kolbuszowa Święto Niepodległości uczciła również na sportowo. Instytucje i stowarzyszenia przygotowały ciekawe wydarzenia dla mieszkańców. Zorganizowano turnieje piłkarskie, zawody tenisa stołowego, marsz niepodległości oraz watrę patriotyczną.

MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI OLDBOJÓW

W sobotę, 11 listopada na hali Liceum Ogólnokształcącego rozegrany został Międzynarodowy Turniej Piłkarski Oldbojów. Zawody oficjalnie otworzył burmistrz Jan Zuba, a przedstawienia drużyn dokonał Łukasz Cetnarski Prezes KKS Kolbuszowianka Oldboys.

Do rywalizacji przystąpiło jedenaście drużyn. Zwycięski puchar wywalczył zespół Oldboys Westowia Tarnów. Kolejne miejsca zajęli: Oldboys Dynów, Oldboys Snina ze Słowacji, Oldboys KKS Kolbuszowianka, Oldboys Kaziki Kolbuszowa, Oldboys Zagłębie Sosnowiec, Oldboys Cmolas, Oldboys Polonia Limerick z Irlandii, Oldboys FC Tiszaújváros z Węgier, Oldboys Estellar Przemysł oraz Oldboys Stadion Zawiercie.

Po zakończeniu turnieju odbył się wspólny obiad dla piłkarzy oraz koncert zespołu rockowego.

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO O PUCHAR BURMISTRZA KOLBUSZOWEJ

W tym samym dniu przeprowadzony został Turniej Tenisa Stołowego w Szkole Podstawowej w Kolbuszowej Górnej. W rozgrywkach wzięło udział 64 zawodników, którzy rywalizowali o Puchar Burmistrza Kolbuszowej oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Posta Zbigniewa Chmielowca.

W otwarciu turnieju uczestniczyli Bogdan Romaniuk Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, Barbara Batory Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kolbuszowej Górnej, Grzegorz Romaniuk Prezes Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej, Jan Fryc Sołtys Kolbuszowej Górnej, ks. Sławomir Piętowski oraz Marek Kret i Eugeniusz Kret Członkowie zarządu UKS „Spartakus” w Kolbuszowej Górnej.

Turniej rozgrywany był w trzech kategoriach wiekowych kobiet i mężczyzn. Klasyfikacja końcowa wyglądała następująco:

- Szkoły Podstawowe dziewczęta: Natalia Kazimierczak, Maja Zielińska, Anelia Zawisza
- Szkoły Podstawowe chłopcy: Maksymilian Czachor, Karol Kuna, Nikodem Kazimierczak
- Szkoły średnie chłopcy: Wiktor Kret, Andrzej Stąpor, Karol Zieliński
- Kategoria open kobiety: Karolina Stąpor, Emilia Tyrpin Justyna Wołosz
- Kategoria open mężczyźni: Paweł Skrzypek, Jacek Stadnicki, Aleksander Serafin

Organizatorem wydarzenia była Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej.

MARSZ, SPEKTAKL I WATRA PATRIOTYCZNA

W niedzielę, 12 listopada rocznicę odzyskania niepodległości uczczono przemarszem oraz watrą patriotyczną. Uczestnicy wydarzenia wyruszyli spod budynku Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej i przemarszerowali do kolbuszowskiej kolegiaty, gdzie młodzież Zespołu Szkół Technicznych w Kolbuszowej zaprezentowała okolicznościową akademię. Następnie zebrani udali się na stadion miejski w Kolbuszowej, aby przy ognisku uczestniczyć w wotrze patriotycznej. Podczas wieczornego spotkania słuchano historii o drogach do niepodległości oraz śpiewano pieśni patriotyczne w obecności ułanów ze Stowarzyszenia Kawalerii Konnej w Dobryninie im. 5 Pułku Strzelców Konnych. Marsz i watrę zorganizowali Harcerze Hufca ZHP im. Janka Bytnara oraz Fundacja

na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej.